Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Campus Petrópolis

Resolução 1/2024 - UNED-PT/CEFET/RJ, de 9 de abril de 2024

O Conselho do  CONPUS Petrópolis,

em 09 de abril de 2024, aprova

a atual composição da Comissão de

Acompanhamento de Desempenho

Discente (CADD) do Curso de

Licenciatura em Matemá5ca da

UnED Petrópolis, e dá outras

providências.

O Diretor da UnED Petrópolis do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca,

no uso de suas atribuições, considerando  os ditames expostos no Regimento Geral do Conselho do

campus do sistema Cefet/RJ, conforme art. 23, da Resolução nº 47/2015, do CODIR,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1°Art. 1°.  Editar a Resolução nº 03/2021, para atualização dos membros que compõem a Comissão de

Acompanhamento de Desempenho Discente (CADD) do Curso de Licenciatura em Matemá5ca da

UnED Petrópolis,  conforme disposto no OEcio nº 2/2024 - COLMAT-PT/GERAC-PT/UNED-

PT/CEFET/RJ:

 Leandro Tavares da Silva - Matrícula Siape: 1584403 (Presidente);

Rafael Canellas Ferrara Garrasino - Matrícula Siape: 2890677;

Teresa Raquel Dalta de Carvalho - Matrícula Siape 338887.

Art. 2°Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

	Documento assinado eletronicamente por: